
春季休暇期間中 

長期貸出のお知らせ 

春季休暇を利用した長期貸出を行います。 

貸出期間をご確認ください。 

 

学部学生 大学院生 卒業予定者 修了予定者 

貸出 

期間 

1/10(火) 

 

4/11(火) 

1/10(火) 

 

3/25(土) 

1/10(火)～3/9(木) 

貸出 

冊数 
10冊 20冊 10冊 20冊 

返却 

期限 
4/25(火) 3/9(木) 

卒業予定者・修了予定者の 

返却期限は3/9(木)です。 

ご注意ください。 
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